

lucrari de constructie a garagelor IMSP Spitalul Raional Hincesti .

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 183 635,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie. Garaje				
		1.1. Lucrari				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	24,00	724,35 <hr/> 0,00	17 384,40 <hr/> 0,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	10,00	68,61 <hr/> 68,61	686,15 <hr/> 686,15
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	38,40	5,51 <hr/> 0,00	211,56 <hr/> 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 282,11
		Total Lucrari Inclusiv salariu				18 282,11 686,15
		1.2. Fundatii				
4	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	62,40	79,06 <hr/> 60,54	4 933,51 <hr/> 3 777,88
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	282,72	12,18	3 443,16

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv			1,67	472,81
6	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	50,00	12,99 2,48	649,28 123,97
7	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	24,76	901,64 311,35	22 324,69 7 709,14
8	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	30,40	24,08 2,31	732,18 70,35
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	300,00	25,87 12,11	7 761,97 3 632,58
10	CC01B	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 12 mm AIII inclusiv	kg	28,00	12,17 1,67	340,88 46,70
11	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	2,80	901,33 311,36	2 523,71 871,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			42 709,38
		Total Fundatii Inclusiv salariu				42 709,38 16 705,25
		1.3. Coloane				
12	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	28,20	95,58 74,96	2 695,47 2 113,81
13	CC01B	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 20 mm AIII inclusiv	kg	198,00	12,18 1,67	2 411,21 330,97
14	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 6 mm AI	kg	45,00	12,98	584,01

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv			2,47	111,28
15	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	2,80	901,33 311,36	2 523,71 871,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 214,40
		Total Coloane Inclusiv salariu				8 214,40 3 427,88
		1.4. Grinzi				
16	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	44,80	95,56 74,96	4 280,96 3 358,11
17	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 20 mm AIII inclusiv	kg	426,00	12,18 1,67	5 187,76 712,10
18	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 6 mm AI inclusiv	kg	68,00	12,98 2,48	882,80 168,37
19	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	4,74	901,70 311,29	4 274,05 1 475,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 625,57
		Total Grinzi Inclusiv salariu				14 625,57 5 714,10
		1.5. Constructia anexei				
20	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv	t	1,30	12 931,20 807,24	16 810,56 1 049,41
21	CL03B	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind intre 1- 3 t inclusiv	t	6,30	13 854,17 864,81	87 281,29 5 448,31
22	CL03B	Contravinturi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind intre 1- 3 t inclusiv	t	1,02	13 854,44 865,47	14 131,53 882,78
23	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice	m2	202,20	609,65	123 271,64

1	2	3	4	5	6	7
		sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. 5 cm			78,99	15 972,40
24	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. 5cm	m2	279,00	581,26 86,49	162 171,44 24 130,71
25	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	6,60	677,35 420,92	4 470,49 2 778,06
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	10,00	97,52 20,18	975,16 201,81
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,00	113,09 17,30	2 714,05 415,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			411 826,16
		Total Constructia anexei Inclusiv salariu				411 826,16 50 878,63
		1.6. Timplarie				
28	CK13B1	Usi si porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp porti sectionate cu sistem de roleta	m2	60,00	1 344,93 207,00	80 695,77 12 419,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			80 695,77
		Total Timplarie Inclusiv salariu				80 695,77 12 419,95
		1.7. Pardoseli				
29	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	48,00	212,89 51,89	10 218,86 2 490,91
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	24,00	278,48 57,08	6 683,58 1 370,00
31	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,	100 m3	0,72	675,79 508,53	486,57 366,14

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	240,00	11,02 2,59	2 645,25 622,73
33	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	24,00	739,18 334,43	17 740,36 8 026,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			37 774,62
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				37 774,62 12 876,06
		1.8. Pireu				
34	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	10,00	29,98 29,98	299,83 299,83
35	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	24,24	278,50 57,09	6 750,73 1 383,84
36	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	10,08	853,51 334,40	8 603,42 3 370,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			15 653,98
		Total Pireu Inclusiv salariu				15 653,98 5 054,47
		1.9. Lucrari diverse				
37	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	10,00	66,31 66,31	663,09 663,09
38	TrI1AA01 G3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 3	t	2,00	5,76 5,76	11,53 11,53
39	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	2,00	5,59 0,00	11,18 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			685,80
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				685,80 674,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			630 467,79
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			24 398,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			17 032,63
		<i>Total</i>				671 898,77
		<i>Cheltuieli de deviz</i>	7,5 %			50 392,41
		<i>Total</i>				722 291,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			28 891,65
		Total Lucrari de constructie. Garaje Inclusiv salariu				751 182,83 108 437,11
		2. Lucrari electromontare				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	314,52 133,77	314,52 133,77
41	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,50	1 153,02 962,92	576,51 481,46
42	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu VVGng 3x1.5	100 m	0,36	1 016,03 980,22	365,77 352,88
43	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu VVGng 3x2.5	100 m	0,42	1 015,19 980,21	426,38 411,69
44	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,68	3 980,09 2 975,43	2 706,46 2 023,29
45	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,00	347,83 323,47	347,83 323,47
46	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,00	493,87 453,21	493,87 453,21
47	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,05	2 710,60	135,53

1	2	3	4	5	6	7
					2 525,60	126,28
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	2 259,40	225,94
					2 196,80	219,68
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,05	7 491,00	374,55
					5 074,00	253,70
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,28	10 080,46	2 822,53
					6 688,57	1 872,80
51	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	22,00	52,92	1 164,24
					43,24	951,39
52	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	32,00	131,99	4 223,67
					35,75	1 143,97
53	01	Cablu VVGng 3x1.5	m	100,00	7,20	720,00
					0,00	0,00
54	02	Cablu VVgng 3x2.5	m	100,00	10,70	1 070,00
					0,00	0,00
55	mag	Corp de eluminat exterior cu o lampa	buc	5,00	164,20	821,00
					0,00	0,00
56	04	Corp de ilumnat fluorescent cu 2 lampi	buc	28,00	210,00	5 880,00
					0,00	0,00
57	05	Bloc de comanda complet echipat 8 automate	buc	1,00	568,00	568,00
					0,00	0,00
58	06	prize exterioare	buc	10,00	28,32	283,20
					0,00	0,00
59	07	intrerupatoare duble	buc	5,00	25,47	127,35
					0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			23 647,35
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 968,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			472,53
		<i>Total</i>				26 088,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 648,17
		<i>Total</i>				32 736,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 309,45
		Total Lucrari electromontare Inclusiv salariu				34 045,71 8 747,59
		3. Demisol				
		3.1. Terasament				
60	TsA05E1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2,01-4 m teren mijlociu	m3	5,00	183,94 183,94	919,68 919,68
61	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	8,00	5,48 0,00	43,86 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			963,54
		Total Terasament Inclusiv salariu				963,54 919,68
		3.2. Grinda de jos				
62	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	28,00	78,85 60,54	2 207,67 1 695,21
63	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 12mm	kg	104,16	12,18 1,67	1 268,42 174,13
64	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	30,00	12,99 2,48	389,57 74,38
65	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	11,20	901,59 311,36	10 097,79 3 487,28
66	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40%	m2	1,00	23,44 2,31	23,44 2,31

1	2	3	4	5	6	7
		plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 986,89
		Total Grinda de jos Inclusiv salariu				13 986,89 5 433,31
		3.3. Coloane				
67	CB03A1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	26,24	78,52 60,54	2 060,24 1 588,53
68	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 16mm	kg	108,90	12,18 1,67	1 326,32 182,21
69	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	30,96	12,98 2,48	401,92 76,69
70	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	2,62	902,10 311,41	2 363,49 815,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 151,97
		Total Coloane Inclusiv salariu				6 151,97 2 663,32
		3.4. Grinda de sus				
71	CB03A1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	42,00	79,18 60,54	3 325,40 2 542,80
72	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 14mm	kg	137,76	12,18 1,67	1 677,94 230,64
73	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	30,00	12,99 2,48	389,57 74,38
74	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	5,60	901,46 311,36	5 048,15 1 743,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 441,06
		Total Grinda de sus Inclusiv salariu				10 441,06 4 591,46
		3.5. Planseu				
75	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	48,00	78,93 60,54	3 788,54 2 906,07
76	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 12mm	kg	614,00	12,18 1,67	7 477,76 1 026,92
77	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	8,50	901,65 311,43	7 664,00 2 647,17
78	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	30,00	25,87 12,11	776,20 363,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 706,50
		Total Planseu Inclusiv salariu				19 706,50 6 943,42
		3.6. Zidarie pereti, izolare				
79	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	18,14	546,92 214,49	9 921,10 3 890,89
80	CA05A	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	22,96	814,06 285,41	18 690,80 6 553,05
81	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	148,12	115,25 98,02	17 070,70 14 519,36
82	IzF51B	Hidroizolarea peretilor, fundatiilor cu emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM" prin metoda de pulverizare fara aer: suprafete verticale grosime 4mm	m2	57,40	102,58 6,92	5 887,94 397,28
83	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a	m2	102,76	190,00	19 524,79

1	2	3	4	5	6	7
		cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren gr 50mm			99,06	10 179,30
84	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	57,40	55,38 21,91	3 178,99 1 257,56
85	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	45,36	14,79 6,92	670,90 313,67
86	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	45,36	103,23 70,35	4 682,71 3 190,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			79 627,93
		Total Zidarie pereti, izolare Inklusiv salariu				79 627,93 40 302,01
		3.7. Timplaria				
87	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,64	1 032,86 46,74	2 726,74 123,39
88	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv cu deschidere dubla, plasa moschita, 4 camere	m2	9,40	782,76 42,08	7 357,91 395,55
89	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	3,20	60,44 20,90	193,40 66,88
90	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,00	76,25 23,06	228,76 69,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 506,81
		Total Timplaria Inklusiv salariu				10 506,81 655,01
		3.8. Pardoseli				
91	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,40	278,27 57,18	667,84 137,23
92	CA12C	Prepararea cheramzitobetonului	m3	4,80	685,87	3 292,17

1	2	3	4	5	6	7
		M100 pe santier			71,48	343,08
93	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp doar manopea	m2	48,00	54,72	2 626,39
					51,89	2 490,91
94	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,00	62,85	3 016,63
					40,36	1 937,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 603,03
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				9 603,03 4 908,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			150 987,73
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			14 943,78
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			2 894,61
		<i>Total</i>				168 826,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,5 %			12 661,96
		<i>Total</i>				181 488,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			7 259,52
		Total Demisol Inklusiv salariu				188 747,60 66 416,81
		4. Lucrari de electromontare				
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	314,52	314,52
					133,77	133,77
96	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu VVgNH 3X1.5	100 m	0,05	1 010,60	50,53
					980,20	49,01
97	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu vvgNG 3X2.5	100 m	0,05	1 010,60	50,53
					980,20	49,01
98	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	2 712,00	27,12
					2 537,00	25,37
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	2 257,50	90,30
					2 191,00	87,64
100	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,01	7 650,00	76,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	buc		5 074,00	50,74
101	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,04	10 109,50 6 688,50	404,38 267,54
102	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	22,00	52,92 43,24	1 164,24 951,39
103	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	32,00	131,99 35,75	4 223,67 1 143,97
104	001	CABLU vvgNG 3X1.5	m	50,00	8,70 0,00	435,00 0,00
105	002	CABLU vvgNG 3X2.5	m	50,00	8,70 0,00	435,00 0,00
106	0001	Corp de eluminat cu o lampa	buc	1,00	164,20 0,00	164,20 0,00
107	0002	Corp de eluminat fluorescent cu 2 lampi	buc	4,00	210,00 0,00	840,00 0,00
108	0004	Bloc de comanda complet echipar 8 automare	buc	1,00	568,20 0,00	568,20 0,00
109	0006	prize exterioare	buc	4,00	28,32 0,00	113,28 0,00
110	0007	intrerupatoare duble	buc	1,00	25,47 0,00	25,47 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 982,94
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			620,65
		<i>Transportare materialelor</i>	3,5 %			209,96
		<i>Total</i>				9 813,55
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			2 096,41
		<i>Total</i>				11 909,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4 %			476,41
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				12 386,37 2 758,44

		Cheltuieli directe	Lei			986 362,51
		TVA	20 %			197 272,50
		Total de viz: Inclusiv salariu				1 183 635,01 186 359,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)